prezydent rady, Margrabia Czandos; Tomas Be
ring, członek parlamentu; K. W entwort Dilk; To
mas Ferbern; Sekretarz F. R Sandfort.

Postanow ienia Komisarzy względem rozmaitych
kwestji dotyczących wystawy.

Kwiecień 1861 r.
1. Komisarze Jej Królewskiej Mości wyznaczyli

na otwarcie wystawy dzień 19 Kwietnia (1 Maja)
1862 r.

2. Gmach wystawy wzniesiony będzie na placu
przytykającym do ogrodów Królewskiego stowa
rzyszenia ogrodniczego, obok miejsca, na któhem
znajdował się gmach poprzedniej wystawy powsze
chnej 1851 r.

3.

2. Komorów B, z wszystkiem i ich przynale-
żytościami w Powiecie i O kręgu Rawskim po
łożone, ra ty zaległe w chwili zarządzenia prze
daży w ynoszą rs. 1323 k . 5 5 % , vadium do licy
tacji rsr. 3000, licy tacja rozpocznie się od sumy
rs. 6861, term in przedaży dnia 18 (30) Maja
1862 r., przed Rejentem K ancelarji Z iem iańskiej
Józefem Noskowskim.

3. Regnów z p rzy leg łsściam i P odskarbice i
z wszystkiemi ich przynależytościam i w Pow ie
cie i O kręgu R aw skim położone, ra ty zaległe
w chwili zarządzenia przedaży w ynoszą rs. 2235
k. 56, vadium do licytacji rs.

w iadom o czy
ni: iż na żądanie T eodora L udw ika D em bowskie
go obyw atela, zam ieszkanie p iaw ne do tego i n
teresu i całego postępow ania subhastacyjnego u
A ntoniego W rutnow skiego O brońcy przy W ar
szaw skich D epartam entach rządzącego Senatu
w W arszawie pod N. 410 przy ulicy K rakow skie-
Przedm ieście zamieszkałego obrane mającego,
w poszukiw aniu sum y rs. 3000 z procentem od
dnia 12 (24) Czerwca 1858 r. liczącym s ię , od
E dw arga Barona Rastaw ieckiego w W arszawie
pod Nr. 1347 lit. B. m ieszkającego, w łaściciela
t jże nieruchomości protokółem Jó zefa Zbikow
skiego K om ornika przy Sądzie A pelacyjnym
K rólestw a P o lsk iego w d. 1 (13) M aja 1861 r .

Teodorowi A udrau lt P rezydentow i

M iasta W arszaw y w W arszawie pod Nr. 462 u-
rzędującem u na ręce M ąkarskiego urzędnika te
goż M agistratu.

2. W. Julianow i K noff Pisarzowi Sądu Pokoju,
O kręgu i m iasta W arszaw y W ydziału III w W ar
szawie pod N. 1337 urzędującem u na ręce własne
obudwom dnia 6 (18) Maja 1861 r.

W niesione do księgi wieczystej powyż zajętej
i zaaresztowanej nieruchomości W|\Varszawie dnia
11 (23) M aja 1861 r. a w dniu dzisiejszym do
księgi zaaresztow ań w Kancellarji T rybu n a łu
tutejszego ten cel utrzymywane!- wpisane zo
sta ło .

w term inie trzeciej pub li
kacji zapadłym , term in do przygotowawczego
przysądzenia wyznaczył na dzień 23 Październi
ka (4 L istopada) 1861 r. godzinę 10 rano.

Popierający sprzedarz postąpił zasubhastow a-
ną nieruchomość rs. 3 0 , 0 0 0 .

Licy tacja zaś w t e r m i n i e ostatecznego p rzysą
dzenia, rozpocznie się od sumy rs. 58,000.

W arszawa d. 2 (14) Października 1861 r.
P isa rz T ry b u n a łu , Z g ó rsk i.

DONTESIENLiPRYWATNE
(N . D . 4633) W ydany rewers przez B inem K a-

sm an z Mniszowa na kw orę rs. 36u bez wym ie
nien ia mego nazw iska został zagubiony czy to
przezemnie czy też przez syna m ego Jo se l
H ersz już nieżyjącego, ponieważ d łu g ten